2020 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社 山陽百貨店

代表者名 代表取締役社長 髙野 勝

(コード番号：8257 JASDAQ)

問合せ先 取締役業務本部長 三浦 修一

 (ＴＥＬ 079-223-1231)

特別損失（臨時休業等損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期第１四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上しましたので

お知らせします。

記

1. 特別損失の発生及びその内容

2021 年２月期第１四半期決算において、新型コロナウイルス感染症の影響による店舗の臨時

休業等期間中の固定費 111 百万円を特別損失として計上しました。

その主な内訳としては、人件費39百万円、地代家賃28百万円、減価償却費25百万円等となり

ます。

2. 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表しました「2021 年２月期第１四半期決算短信〔日

本基準]（連結）」に反映しております。

以 上